ĐẢNG BỘ TỈNH ĐĂK NÔNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH
*

Số:       -CV/ĐUK
V/v triển khai hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm

các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng

trong năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đắk Nông, ngày     tháng 01 năm 2022

                                  Kính gửi:  - Cấp uỷ các tổ chức cơ sở Đảng,

     - Ban Thường vụ các Đoàn thể ĐUK.

 Thực hiện Hướng dẫn số 31-HD/BTGTU, ngày 27/12/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ về việc hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện

lịch sử quan trọng trong năm 2022. Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối đề nghị cấp uỷ

các tổ chức cơ sở đảng, Ban Thường vụ Đoàn thể Khối triển khai thực hiện một số

nội dung sau.

 Bám sát nội dung Hướng dẫn 31-HD/BTGTU để tổ chức các hoạt động

tuyên truyền, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm

2022 đến với cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, người

lao động ở cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình. Cần tổ chức bằng nhiều hình thức

phù hợp, có trọng tâm, trọng điểm, thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, đảm bảo đúng

các quy định hiện hành; lồng ghép với việc tuyên truyền triển khai thực hiện các

nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; gắn với các phong trào thi

đua yêu nước, các sự kiện chính trị của đất nước, tỉnh, ngành mình, qua đó, tạo

không khí phấn khởi, phong trào thi đua phấn đấu hoàn thành tốt nghị quyết đại

hội Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

 Đối với cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng mà cơ quan, đơn vị có chức năng,

nhiệm vụ tuyên truyền thì tập trung lãnh đạo, chỉ đạo tuyên tuyền với nhiều hình

thức (trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang thông tin điện tử, tổ chức hội

thảo, tọa đàm khoa học…).

 (có Hướng dẫn số 31-HD/BTGTU kèm theo).

Nhận được Công văn này, đề nghị cấp uỷ các tổ chức cơ sở đảng, Ban

Thường vụ Đoàn thể Khối triển khai thực hiện, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối chịu

trách nhiệm theo dõi, tổng hợp báo cáo với Ban Thường vụ Đảng ủy Khối qua mỗi

thời điểm tổ chức tuyên truyền, kỷ niệm theo Hướng dẫn số 31-HD/BTGTU trong

năm 2022./.

Nơi nhận:                                                                       T/M BAN THƯỜNG VỤ

- TT Tỉnh ủy (báo cáo),                      PHÓ BÍ THƯ
- Ban TG TU,
- Thường trực ĐUK,

- Cấp uỷ các TCCS Đảng(thực hiện),

- Các CQTMGVvà đoàn thể ĐUK (thực hiện),

- BCV, TTV ĐUK (thực hiện),

- Website Đảng bộ Khối,

- Lưu VPĐUK.                                                                                       Nguyễn Văn Dự

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T09:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Dự<Nguyen Van Du@tudaknong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T10:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T10:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T10:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!